
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 019/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 
 

 CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º  GILMARA GONÇALVES DE AGUIAR BASTOS 301.296.918-79 

 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos  

 
 

http://www.civap.com.br/


 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 020/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 

 CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º FÁBIO HENRIQUE PEREIRA 365.668.558-40 

2º ULYSSES SOUZA BARBOSA 041.484.489-02 

3º MARCOS GARCIA DE OLIVEIRA 330.602.618-22 

 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos  

 

http://www.civap.com.br/


 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 021/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 

 CARGO: ENFERMEIRO 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º  JANAINA DOS REIS HADDAD MORENO 303.153.978-88 

2º ROSIMEIRE CRISTINA DA SILVA PAIS 290.967.558-04 

 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos  

 
 

http://www.civap.com.br/


 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 022/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 

 CARGO: RADIOPERADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º  GIOVANNA BIONDO BARROSO 404.919.178-48 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos  

 
 

http://www.civap.com.br/


 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 023/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 

 CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º HUGO JOSÉ DUCA DE SOUZA SANTOS 438.944.328-37 

2º ROSELI MARTINS DOMINGUES 369.455.258-80 

3º ADRIELI ROMELI RODRIGUES 377.937.688-17 

 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos 

http://www.civap.com.br/


 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 024/2017 
 

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO 
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA SAMU 
- ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

 

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime 
contratual celetista, regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 
aplicável, o abaixo relacionado em seu respectivo emprego: 
 

 CARGO: TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF 

1º CAROLINA FIORI DIAS PAIAO 317.921.378-77 

2º LOUDINEI LOPES CARNEIRO 328.680.268-93 

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da 

publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde - 

Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, 

para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido 

rigorosamente o prazo acima estabelecido. 
 

 

Assis, 15 de maio de 2017. 

 

 
 

WAGNER MATHIAS  
Presidente do Civap/Saúde 

 

 

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quinze dias do mês de maio 

de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Gestora de Recursos Humanos  

 
 

 

http://www.civap.com.br/

